
PRO BODAFORS

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2017

Inledning

Portalparagrafen - § 1 – i PRO:s stadgar ska hållas levande, citat:

”Detta är PRO

Pensionärernas riksorganisation, PRO, är en intresseorganisation för Sveriges
pensionärer. Vi pensionärer vill, genom PRO, medverka till att stärka demokratiska värden
och ett medmänskligt synsätt i Sverige, och inom den ramen ta tillvara pensionärernas
intressen.

PRO är en självständig, oberoende, politiskt och religiöst obunden organisation.

Så här formulerar vi våra uppgifter:
- Vi verkar för ett samhälle där medborgarna har ekonomisk trygghet, där det finns

god vård och omsorg och där livsmiljön är trygg och stimulerande.
- Vi vill att solidaritet och rättvisa ska vara grunden för medborgarnas gemensamma,

politiska arbete.
- Vi ska motverka främlingsfientlighet, åldersdiskriminering och all annan

diskriminering och främja personliga kontakter oavsett ursprung.
- Vi ska påverka politiska organ och andra beslutsfattare för att hävda

pensionärernas intressen.
- Vi ska öka pensionärernas inflytande.”

Styrelsen

Mål:

Styrelsen ska ha minst 10 (tio) ordinarie sammanträden under året. Se bilaga.

Styrelsen ska under året öka antalet medlemmar att aktivt delta i det produktiva arbetet,
t.ex. anordnade av fester, resor, kurser, skötsel av PRO-Gården.

Styrelsen ska alltid stödja, uppmuntra och lyssna till alla medlemmar. Alla medlemmars
synpunkter ska tas tillvara.

Särskilda kommittéer ansvarar för PRO-gården, servering, lotterier, uppvaktningar, etc.
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Medlemmar

PRO Bodafors har vid årets (2017) början XXX medlemmar

Mål:

Antalet medlemmar ska under år 2017 överstiga 200 medlemmar. Det är alla medlemmars
uppgift att bidra till att målet uppfylls. Medlemmar som värvat en ny medlem får en
Trippelskraplott.

Medlemsvärvning ska huvudsakligen göras genom direkta, personliga kontakter. Vi ska ha
minst två medlemsvärvningsaktiviteter, bl.a. i samband med lottförsäljning utanför
Rostedts.

Samverkan i Bodafors

Mål:

Pensionärernas behov och rättigheter i Bodafors ska i alla sammanhang uppmärksammas.

PRO Bodafors ska aktivt delta i den offentliga debatten för att tillvara medlemmarnas behov
och önskemål.

PRO Bodafors ska samverka med andra lokala organisationer i Bodafors för att på så sätt öka
trivseln i samhället och genom samverkan påverka politiker i kommunen med syfte att stärka
pensionärernas rättigheter i samhället.

Vi ska – i möjligaste mån – alltid skicka text och bilder till SmD efter genomförda aktiviteter
tillsammans med andra. Ansvar: Ordf. som bör delegera detta för att fler ska kommunicera
med media.

Vi ska utveckla samarbete med företrädare för ”Kulturgatan” i Bodafors.

Medlemsmöten/Månadsmöten

Mål:

Styrelsen ska anordna fem (5) medlemsmöten under våren – inklusive årsmöte – och fyra (4)
medlemsmöten under hösten: ”Månadsmöten”. Se bilaga 1 för tider
.
Föreslagna teman:

- ”Kajsa Albrektsson och Gunilla Sundberg – resa i USA”
- Musikunderhållningar (Charlotte, Lindor – musik-quiz)
- Klädvisningar
- Mikael Löfström och Leif Burman om Kulturgatan
- Inge Danielsson sånggrupp Ingatorp
- Utfrågning av kommunala politiker, t.ex. Information om äldres möjligheter till

bostäder, olika stödformer, etc. (flera specifika teman)
- ”Dallen” och Ted Sandstedt .
- Information om invandrarnas situation i Bodafors
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Ansvariga för servering ska vara: Monica Axelsson, Eva Kilén och Gunilla Knutsson.
Ansvariga för lotterier ska vara: Ulla Bergström och Gunvor Grahn.

Resor och utflykter

Mål:

Resekommittén (?) ska anordna minst två (2) dagsresor med buss under våren 2017 och en (1)
dagsresa med buss under hösten 2017.

Resmål under våren: A6 Jönköping inkl. ett industri-/museibesök
Rundresa i Skåne som avslutning på studiecirkel om landskapet –
eventuellt 2-dagars resa.

Resmål under hösten: Ullared, framåt jul

Eventuellt extra: Hantverksmässan i Hjo
Vimmerby Astrid Lindgrens Näs

Styrelsen/Resekommittén ska anordna minst två (2) utflykter i närområdet (med t.ex. buss
eller samåkning bil) under våren 2017 och lika många under hösten 2018.

Resmål: Storesjön – Gökotta – aborrmete
”Möt våren i naturen” Mullekoleutflykt med Per
Vrigstad, Bankmuseet (kvar från 2016)
Vetlanda, speedway (vår och höst)
Svamputflykter – i samband med studiecirkel med Anders Hansen
”Sevärdheter” i närområdet

Resekommittén ska bestå av: Pelle Söderlund (mycket ovillig), Meta Boëthius och – här finns
plats för fler intresserade som gillar att organisera resor!

Fester, underhållning m.m.

Mål:

Styrelsen ska anordna minst fem (5) fester eller liknande under året, med förtäring och
eventuellt underhållning i PRO-Gården eller andra lokaler. Styrelsen ska tillsätta en
festkommitté med övergripande ansvar för festarrangemang. För varje tillfälle ska en -
arbetsgrupp med ansvar för genomförande tillsättas - om det behövs.

Teman: ”Nyårsgröt” i EMÅ-kyrkan samlingssal, med underhållning.
Vårfest på PRO-Gården med mycket musik
Bildletartävling med festlig avslutning
Räkfrossa/Kräftskiva/Surströmming
Julbord (ev. resa)

Festkommittéer: Ingegerd Nilsson, Alf Nilsson.
Vad har vi förmedlemmar som vill ordna fest för oss alla?
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Studiecirklar och kurser

Mål:

Studiekommittén ska under året anordna minst fyra (4) studiecirklar i områden som
efterfrågas av medlemmarna:

Teman: Engelsk konversation med Lillemor Forsberg
”Integration av nysvenskar med mera” med Meta Boëthius
”Skåne” inkl. resa med Johnny Nilsson
Svampkunskap med Anders Hansen
Släktforskning med Pelle Söderlund
Rolf-Krister funderar på något!
Vinprovning, Gösta organiserar
Bokcirkel! Alla har uppfattningar om hur man läser och diskuterar en bok!
Matlagning! Kan vi göra ostkaka med Marianne?
IT/Datakurs PROsit för nybörjare

Styrelsen/Studiekommittén ska ta initiativ till ytterligare aktiviteter inom cirkel- och
kursverksamhet.

Teman: Framtidens sjukvård, arr. Johnny Nilsson. Bokat!

”Hur jobbar vårdcentralerna”, information om tillgänglighet, personal m.m.
Utvärdering av distriktets VC i regi av PRO, SPF m.fl. särskilt projekt.

”Bistånd, vad gäller?” Information från en av kommunens biståndshandläggare
inom äldreomsorgen

”Sminkkurs” för äldre damer!

Studiekommittén ska bestå av: Gösta Palmér, Pelle Söderlund och Carin Kjellander-
Johansson?

Spel & dobbel

Mål:

Styrelsen, särskilt kassören, ansvarar för att Skraplotteriverksamhet och Bingospel genomförs
i samma omfattning som föregående år.

Lotteriansvariga, se ”Medlemsmöten”

Den nytillverkade lotterikiosken ska utnyttjas maximalt!
Ansvarig för lotterier: Gösta, ansvarig för kiosken: Pelle
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Fritidsverksamhet

Mål:

Styrelsen ska förmedla information till intresserade medlemmar om tävlingar inom boule,
bridge, fiske och annan fritidsverksamhet som organiseras av PRO regionalt och centralt och i
samarbete med andra föreningar.

PRO-Bodafors har en särskild boulesektion med representation i styrelsen.
Bouleverksamheten bör få extra ”PR”?

Ansvarig i styrelsen för fritidsverksamheten ska vara: Kenneth Karlsson? Behövs det fler?
Vem /vilka är intresserade?

Teman: Torsdagspromenader
Tipspromenader som inte konkurrerar med BOK, med fika på Gården (Gösta),
Förslag att de fortsätter?
Lättgympa”: Lättgympa ska försiggå i PRO-gården minst en gång/vecka utifrån
ett av sjukgymnast godkänt program.
Ansvarig: Meta och Ulla Bergström

PRO-vetartävlingen

Mål:

PRO Bodafors ska delta med minst ett (1) lag i PRO-vetartävlingen. Om vi har fler än 200
medlemmar (31 dec. 2016) ska vi ha två (2) lag. Laget (-en) utses av styrelsen före den 18
februari.

Uppvaktningar, kondoleanser

Mål:

Blomsterkommittén ska uppmärksamma medlemmars födelsedagar fr.o.m. den 80
födelsedagen, därefter vart 5:e år.

Kassören ska uppmärksamma avlidna medlemmars begravningar.

Blomsterkommittén ska bestå av: Christina Borefur och Gunilla Knutsson

PRO Gården

Mål:

Gårdskommittén, som bildades 2014 ska fortsätta att svara för Gårdens drift, städning,
uthyrning, trädgårdsskötsel, m.m.

Ekonomin för PRO Gården ska redovisas särskilt.
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Gårdskommittén ska bestå av: Monica Axelsson, Meta Boëthius, Gösta Palmér, Lillemor
Olsson, Christina Borefur och Pelle Söderlund. Dessutom finns tre städgrupper, förutom
ovanstående: Eva Kilén och Maj-Lis Martinsson.

Hemsidan

Mål

Hemsidan ska underhållas av två (2) webbredaktörer. Styrelsen är ansvarig för hemsidan

IT-verksamhet (nytt, ökad ambition för 2017)

PRO-Bodafors ska helt utnyttja medlemsregistret Hjördis

PRO Bodafors ska tillgodose medlemmarnas utbildningsbehov inom IT ”PROsit”.
(medlemsenkät ska genomföras)

PRO Bodafors ska utöka digitala kallelser (e-post) ev. även SMS.

Bodafors 2016-11-15

Meta Boëthius Christina Borefur Gunilla Knutsson

Carin Kjellander- Johansson Alf Nilsson Gösta Palmér

Per-Johan Söderlund Eva Kilén Maj-Lis Martinsson

Ingegerd Nilsson Kenneth Karlsson

Styrelsen tackar alla medlemmar för arbetet med verksamhetsplaneringen under
månadsmötet den 18 oktober 2016 – för alla fina idéer och för aktivt och engagerat
deltagande. Bra jobbat – hoppas vi i styrelsen har tolkat och prioriterat så att PRO
Bodafors får bra verksamhet även under 2017!



7

Bilaga 1

TIDPLAN FÖR MÅNADS- OCH STYRELSEMÖTEN 2017

Månadsmöten ska hållas:

Tisdagen den Tema/ underhållning
24 januari ”Kulturgatan” prel.
21 februari Årsmöte
21 mars
18 april Modevisning, prel.
16 maj
15 augusti
19 september
17 oktober
21 november/Höstmöte

Styrelsemöten ska hållas:

Tisdagen den
10 januari
7 februari
7 mars
4 april
2 maj
13juni
1 augusti
5 september
3 oktober
7 november
5 december


